
   RADA POWIATU                                                                               

TARNOBRZESKIEGO       

 

 

UCHWAŁA NR IX/76/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 
 

zmieniająca uchwałę nr VIII/60/2024 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 6 

grudnia 2024r.  w sprawie rozpatrzenia petycji. 
 

Na podstawie art. 16a  ust. 1 oraz art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 107 z późn. zm), art.9 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 

2014r. o petycjach (tekst. jedn. Dz.U. z 2018r. poz. 870) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego  

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr VIII/60/2024 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 6 grudnia 2024r. w sprawie 

rozpatrzenia petycji, § 1, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „uznaje się, że wniesiona w dniu 5 

listopada 2024 r. petycja w  sprawie   budowy drogi rowerowej/ ciągu pieszo- rowerowego od 

stadionu w Chmielowie do Ocic w Tarnobrzegu zasługuje na uwzględnienie w całości.”  

 

§ 2 

 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian 

 

§ 3 

 

Przewodniczący Rady Powiatu powiadomi Marzenę Chmielowiec, Radną Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego o wprowadzonej zmianie.   

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


